
令和 7 年 5 月 7 日 

各位 

 

 

 

 

エントリー開始日程の訂正について 
お詫びとお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校 2026 年度入試・総合型選抜第一期のエントリー開始日程につい

て一部誤りがありました。下記の通り訂正させていただくとともに、関係各位の皆様へ

謹んでお詫び申し上げます。 

 

誤 ； 第一期 エントリー開始日 5/26（月） 

正 ； 第一期 エントリー開始日 6/1（日） 

 

同総合型選抜入試エントリーをご検討いただいておりました皆様にはご心配と混乱

を招く形となってしまい誠に申し訳ございません。現在、各所記載の同日程について修

正対応中であるとともに、今後同様のことが起こらぬよう再発防止に努めて参ります。 

まずは、取り急ぎ書中をもってお詫び申し上げます。 

敬具  

 

学校法人敬心学園 

日本リハビリテーション専門学校 

入試広報課 


